
34450 

О внесении изменений в Стан-
дарт качества муниципальной 
работы, выполняемой муници-
пальным бюджетным учрежде-
нием «Редакция газеты «Бое-
вой путь», утвержденный поста-
новлением администрации рай-
она от 06 февраля 2019 г. № 38 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях уточнения технических параметров, 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Стандарт качества муниципальной работы, выполняемой 

муниципальным бюджетным учреждением «Редакция газеты «Боевой путь», 

утвержденный постановлением администрации Александровского 

муниципального района, следующие изменения: 

1.1. пункт 3.2.6. изложить в новой редакции: 

«3.2.6. Требования к техническим параметрам: 

 

Шрифт верстки официальных 

материалов 

Arial Narrow 

Кегль шрифта основного текста 

официальных материалов 

Не менее 8,5 пунктов 

Кегель шрифта заголовка текста 

официальных материалов 

Не менее 9,5 пунктов 

Межстрочный интервал не менее 8,5 пунктов 

                                                                                                                    ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте www.aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

06.08.2019 349 



2 

34450 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по экономическому развитию. 

Глава муниципального района - 
глава администрации Александровского  
муниципального района             С.В. Богатырева 
 

   


